
Městský úřad Kadaň
odbor životního prostředí

Mírové náměstí 1,432 01 Kadaň

| ililillllllllil llil ll llllilllllllilll lilllll lillllillllllillllil
MUKKXOO6TGH3

Vaše Žádostzn.lze dne: 21 .3.2012
Spis.zn:231.8
Skart.zn.: A/50
C.j.: MUKK|I5554l20I2
Vyřizuje: Michal Kalčík
Td,:474 319 559
E-mai1 : michal.kalcik@mesto-kadan.cz
Datum: 4.5.2012

#ffiffi*'.
Íl.].' 

-""ť-"
"t tt,'

iŘ"''š]].Í1:r :
l"o1,i'Ťi:l'jl.,i

*-%,:.$ilť.-*ť''t''-":-ff-.-*'''
vEŘEJNÁ vyrrr,ÁŠxa

RoZHoDNUTÍ

Městský úřad Kadaň, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný
podle ustanovení $ 104 odst. 2 písm.c) a ustanovení $ 106 odst. 1 zákona č. 25412001 Sb., o
vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a jako

speciální stavební úřad podle ustanovení $ 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněni pozdějších předpisů, místně
přís1ušný iprávní orgán podle ustanovení $ 11 zákona č. 50012004 Sb., správní Íád, ve znéni
pozdějších předpisů,

účastníkovi řízení ($ 27 odst. 1 správního řádu). kterým je:
obec Rokle, Rokle č.p.3, 432 LlKadaň UČ 00262129)

I .  vydává

podle ustanovení $ 15 odst. 1 vodního zákonaaustanovení $ 115 stavebního zákona

stavební povolení

k provedení stavby vodního díla ,,HRADEC * vodovod do chatové oblasti.o na pozemku
parc. č. 5t6l1, 52lll, 52211, 52311, 52312 v katastrálním území Rokle, obec Rokle, kraj
Ústecký, č.h.p. 1-l3-02.118, HGR Krystalinikum v nrezipovoclí ohře po Kaciari - 6120.

Zákliadni údaje o povolené stavbě:
1. účel vodního díla: a) zásobování obyvatelstvapitnouvodou

2. druh vodního díla: vodovodní řad $ 55 odst. 1 písm. c

Vodní dílo zahrnuje tyto stavební objekty:

stavební objekt So 01...... .......vodol,odní ř.ad Ai PE 1 i 0 - j 806"3 m
vodovociní řaclA1 PE 63 68.8 m

stavební objekt So 02...... .......r,odovodní řad A2 PE 1 10 - 178,4 nr
voclovoclní ŤaclA'2 PE 90 230.5 m

Druh vodovodního řadu: zásobovací sít'
Celková délka Ťadů:2284 m
Nejmenší jmenovitá světlost řadu: 63 mm



Největší jmenovitá světlost řadu: 1 10 mm

Úda3e o povolené stavbě vodního díla:

Povolovaná vodní díla: vodovodní řady zásobovací sítě

Příslušnost k systému vodovodu: místní

Počet zásobovaných obcí: 1

Úoel uziti vody: zásclbování obyvatel stva

Určenípolohyvodníhodíla(orientačněpodlesouřadnicX'9:

Souřadnice _ vodovodní řad A1 PE 1 10 zaéátek: x - 1001578,8280
y - 816597,9990

konec: x - 1000327,9257
Y - 816985,5"167

vodovodní řad A1 PE 63 . , , ' . . .zači*ek: x - Iaaa327,9257
y - 816985,5767

konec: x - 1000348,3236
v - 817035,5608

1i0 ' . .  , . . ,zaěátek: x. 1001578,8280
Y - 816591,9994

il.

vodovodní řad A2 PE

vodovodní řad A1 PE 90.

konec: x - 1000321,2422
Y - 816870,3783

začirtek: x . 1 00032 1,2022
Y - 816870,3783

konec: x - 1000165,1013
y - 816895,0982

stanovuje podmínky pro provedení vodního díla:

Stavba bude provedena podle projektové dokumentace zilnora 2012 vypracované

autorizovaným inženýrem plo stavby vodního hospodářství a krajinného inŽenýrství

Ing. Robert.. rr"*J,,t.',.,?r4r _,O4O0347 a ověiené ve vodoprávnímÍízení,

Stavebník je povinen vodoprávnímu uřadu oznámit za účelem provedení kontrolní

prohlídky stavby týo fáze výstavby:

o zahájeníprací
o ukončení prací

Stavebník zajístívýyčení prostorové polohy stavby vodního díla.

Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště

umístěn štítek ,,Stavba povolena.., který obdrží stavebník, jakmile toto'rozhodnutí

nabude právní .oJ. širtár. musí bý chráněn povětmostními vlivy, aby údaje na něm

uvedené zůstaly čitelné a ponechán na stavenišii do kolaudace stavby vodního díla.

1.

2.

a
J .

4.

5. okolí stavby a používané komunikace nesmí být znečišťovány provozem stavby'

6. Stavební materiál může bý skladován a stavba prováděna pouze na pozemcích nebo

na částech pozemků, které byly předmětem projednání ve vodoprávním Ťízerlí o

povolení této stavby.



7. Negativní vlivy způsobené prováděním stavby budou eliminovány na nejnižší

možnou míru(hluk, prašnost, aoto,,uto,, organi2ací práce a používÍním vhodných

mechanismů)

8. PŤed zahájením stavby, stavbyvedo ucí zajistí vytyčení veškerých tras technické

infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou.

9. Správci dotěené technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou budou

poŽádéni o stanovení podmínek 
" ""..'o"vch 

hodnát pro případ stř9ju (tj. např.

křížení, .o.,ucr' á p,á"" irováděné u o"t''un''ých pásmech inženýrských sítí).

10 .P ředzahá jen lmstavby jes tavebníkpov inen($152odst .3s tavebníhozékona)
oznáritvódoprávnímu uřadu MěU Kadaň

a) termín zahájent q|avby
b) "#;fi;ffii"eó "p'*něného 

stavebního podnikatele, ktery bude stavbu

p,ouJac.uzajistíodboméÍízenístavbystavbyvedoucím.
c) jméno a příjmení u dot.tuJ o oprávné.ní stavtyvedoucího a jeho pověření,

případně,-ior'',,.' od stavebního podnikatele

11. Ke kolaudaci stavby bude předloŽen zápls o odevzdání a pÍevzetí stavby, včetně

dokladu o odstranění vad a nedodělků.

12,PŤíreaIizacíprovádění stavebních prací ne-smí dojít k ohrožení kvality podzemních ani

povrchových vod, zejménane ropnými látkami.

13.Kžádostiokolaudačnísouhlasbudoupředloženydokladyoprovedenýchzkouškách.

14. Zhiedíska zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o zménéněkter.ých dalších zákonů ve

znérrípozdo:si.r' 'men a doplňků a předpisů souvisejících :

o Veškeré odpady vzniklé stavbou t."{t-"ryžity nebo 9.dst11ěnv 
výříděné

podle druhí;Í"t"g"'ií ďpuml. uyh1. MŽP e. :stlzool Sb.' Katalog odpadů,

ve nléni pozď'předpisů, u to 
-p*ž" 

irostřednictvím oprávněných fyzických nebo

právnic[ph o,ou u rnýhradria iužuri,",ich k tomu určených a technických

způsobilých ar" $ ro aIz zá{ina o odpadech ve znění pozdějších předpisů.

o V případě vzniku nebezpečných ojpadů s nimi bude nakládáno v souladu s ust.

Š 12 zákána o odpadech a souvisejicími ust.. vyhl. vtŽp e . 3831200I Sb., o

poa,ou,,o.|""n,'*taa*í s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

o V případě vzniku o.r."p-.aíy"rr oopaari pri provadění' této stavby, její

zhotovitel ( : původce 
"áp"Jíl 

p9Ža!á o^ ud8lení souhlasu knakládaní

s nebezpečnými odpadv ar" ó íá oást..3 ?áyo"u 
o odpadech, nebo bude doložena

smlouva o .ó,uis''iň zptsouu odstranění těchLto odpadů.

o Výkopovou zeminu (tzn, jejícharakter odpovíáá zaÍazení dle Katalogu odpadů

-kódodpaduč.170504_zeminaakameníneuvedenéhočís lem]r70503 '
kategorie ostatní) Ize vylŽítv rámci citované stavby k opětnému zasypání výkopu'

popi. k vyrovnání terénních nerovností.
o V rámcí kolaudaěního Ťízení, budou investorem (zhotovitelem) stavby

doloŽeny dok1ady o odstraně"i' pró"a"ě da1ším vyuŽ\tí všech odpadů vzniklých

při této stavbě.

15. Na vodovodu bude provedena zkouška tlaková, před uvedením do provozu bude

proveden p,á|tu"t,' dásinfekce potrubí arozbor pitné vody.



16' Budou dodrŽeny podmínky vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. zr.. l1lPN216 ze dne

23.6.2011 v tomto znětí:

V místě trasy se tacbázívenkovní vedení NN, které je nutno při provádění stavebních

prací respektovat. PÍí reaiizacl 
".-,,i.r' 

p,u"i nukaializační přípojce je nutno dodržet

podmínky pro provádění činnosti ,, ocňanných pásmech nadzemních vedení, které

jsou nediinóu součástí tohoto stanoviska.

ochrannépásmonadzemníhovedenípod le !4q, .ods t . (3) ,Zék.č.45812000Sb.
v platném znětíje souvislý p.,to, uy.*ezený wis1;foni rovinami vedenými po obou

stranách vedení ve vodoro vné vzdáIánosti Áěřené kolmo na vedení, které činí od

krajního vodiče vedení na obě jeho strany:

a' u napětí nad lkV a do 35kV věetně
pro vodiče bezilzoiace7 metru,(resp. 10 metru uzaÍízenípostaveného do 31.12.1994)

pro vodiče s izolací záklaďní2metry
pro závěsná kabelová vedení 1 metr

b .unapětínao:skVdo110kVvčetně12met ru , ( resp .15met ruuzaŤízer i
postaveného do 31 .12.1994)

V ochranné pásmu nadzemního vedení je podle $46 odst. (8) a (9) uvedeného zákona

1. i#Íil";"z souhlasu vlastníkatěchto zaÍízenístavby či umísťovat konstrukce a jiná

podobná ,xi,é^, jarož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky

2. provádět bez souhlasu vlastníkazemni práce

3, provádět či*"Ji;které by .,,or'rv^or''o"it spolehlivost a bezpečnost provozu těchto

zaŤízeníneboohrozítžívot,zďravičimajetekosob
4, provádět činnlsti, které by znemožňJva1y nebo podstatně znesnadňova1y přístup

k těmto zaŤízením
5.vysazovatchmelniceanechávatrustporostynadqýšku3metry

Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma nadzemního

vedení, je třeba požádat o pisemni. souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto

zaŤízenínazailaie$46, odst. jg) a (ii) Zákonač. 458/2000 Sb..

V ochranných pásmech nadzemních vedení je třeba dále dodržovat následující

1. ii.fi''.ffi nebo prací v blízkosti elektrického vedení vysokého napětí se nesmí osoby,

předměty, p,o,.r"ab.nemající-p;;"h" l;'ábu přiblíiit k živým částem - vodičům

i|ízenez2metry dle ČsN EN 50 110-1

2. jeŤáby a jim podobná zaÍízení musí b;it umístěny.tak, aby vkterékoli poloze byly

všechny jejich části mimo o"t',uníJ |á'-o vedení a musí bý zamezeno vymrštění

3. :T|"^kil*rno stavět budovy nebo jiné objekty v ochranných pásmech nadzemních

vedení vysokého napětí
4. je zaktaáno, provádět veškere pozemní práce, při kterých by byta narušena stabilita

podpěrných bodů _ sloupů nebo stoŽáru

5. je zakázáno upevňovat u'lény, '.tiu-v, ukazatele apod. pod' přes nebo přímo na
- 
stožáry elektrického vedení

6. dodavatel prokazatetně seznámí své pracovníky, jichž se to týká s ČsN EN 50 110-1

1. ii*1u není možno dodržet body č. 1 ů 4,, je možné požádatpříslušný provozní.ítvat

provozovatele distribucí ,o,',tuiy. 
" 

aáíji řešení j zajištění odborného dohledu



pÍacovníka S elektrotechnickou kvalifikací dle Vyhl. č' 50/78 Sb.' vypnutí a zajišténí

zaŤízelí, zaízo.ování žiých částí) pokud nejsou týo podmínky již součásti jiného

8. ;T1;|ŤÍJ i:}"".*;l1i'il'l* zaŤízenípo nezbytnou dobu provádění prací je nutné

požádat.i,,i-ár.'o )o áii před požadovaným termínem. V případe nadzemního

vedení nízkého napětí je moŽné tez[áíaaut o iaizo1ování části tohoto vedení

Případné nedodržení uvedených podmínek bude řešeno příslušným stavebním úřadem

nebo nahlášeno Statní energetické;;;k;.v-s1yraau ' 
g l:, Zžkon č. 458/00 Sb.

v platném znéníjako poruš eni,akazuiiouaact činnosti iochranných pásmech dle $

46téhožzákona.

Vochrannémpásmupodzemníhovedeníjepodle$46odst.(8)a(10)zakázáno:
a) ZŤizovattle" so.,hlasu vlastník u te"t,ti ,,tízení stávby či umisťovat konstrukce a jiná

podobná,ur,,"n,,:"uožiuskladňovathořlavéavýbušnélátky.
b) brovád ét bez,o.,h1u'l'' vlastníka zemní práce.

c) Provádět oi*",litt".Juv ,nonrv^ár',*it spolehlivost a bezpečnost provozu těchto

zaÍizenínebo ohrázit život, zďravíči majetek osob.

d) Provádct oinnosti, které by ,n"mo,žnáva1y nebo podstatně znesnadňovaly přístup

k těmto zařízetím.
e)Vysazouu..,uut..norostyapřejíždětvedenítěžkýmimechanismy.

Vochrannýchpásmechpodzemních'vedeníjetřebadáledodržovatnásledujícípodmínky:
1. Dodavatel prací musí pŤeď zahq""'*^i.""i zaiís1ít,výýčení podzemního zaŤízetí a

prokazate'nc ,")"á,'it p,u.ou,,it};í;Ě- ;. to tyka, ' jóji"r' polohou a upozornit na

,. ;ii:l'IL"ÍJJ5T:Tffi:Iff'T.l "u "^,y Íry"]"]ho) kabelu musí být prováděny
ručně.Vpřípaděprovedení.o,,a1',,e,,e)m"zebýttatovzdálenostsriženana0,5m.

3. Zemrtt prácemusí být p,o.,,uacnv-uí*ruo"'ery 73 3050 (zemní práce) a při

zemních p,u.i.t, *si tyi dodrženaVyhl.č' 324190 sb'

4.MístakšíŽeníasouběhyostatních"zaÍízerttsezatízenímtenerget ikvmusíb: i t
r,ryprojekto váty aprovedeny H:";;Jr. 

ósN 73 60ó;,.ěšŇEN 50-341-i,2, ČSN:3

:áót,"ČsN 34 10'0 a ČsN 33 2000-5-52.

5. Dodavatel p,u.i Á.,,i oznámitpříslušnému provozovateli distribuční soustavy zahájení

prací minimálně 3 pracovní dny předem.

6. Při potřebě přejíždění t,u,y poa'"ň1.n vedení vozidly nebo mechanumy je třeba po

dohodě, p,ouó"o.,,ate1em p'o.,oe,iáooatečnou ochranu proti mechanickému poškození.

7. Je zaké,,žno manipulovat s obnj.'ňir."t"ly pod.napětím. odkrýé kabely musí byt

zavypnÍéh" ,t""" řádně 
"y"ěš;': "r-,'á"c'í 

proti póst<ození a oznaóeny výstraŽnou

8. #.ŤTil:|."ffť;:fflonu,, musí b;it provozovatel kabelu vyzvžn ke kontrole

uložení. Pokud toto organi'u."- p,ouaácjrci TTi 
práce neprovede, vyhrazuje si

provozovateldistribučni soustaň il;{r;:hatinkriminované místo Znovu odkrýt.

9. PŤí zžtlozu musí bý zemina,páa r.-''u.ry řádně udusána, kabely zapískovány a

p.ou.d.,,o krytí proti mechanickému poškození.

10. Bez pr.dcr,oLino souhlasu je zakázino snižovat nebo zvyšovat vrstvu zeminy nad

kabelem. ! -^-.^-.^-^a,^+olo Áicfrihrlr Í bý okamžitě
II.KažďépoškozenízaŤízeníprovozovateledistribuěnísoustavymus]

nahlášenopřís lušnémuprovoznímuÚvaru(vmimopracovnídoběpřípadněr l ia
dispečersképracovištěnebonatel.840840840-zžkazn\ckál inka).

12. Ukončení stavby musí být n.p'oái",,o ohlášeno příslušnému provoznímu útvaru.



13. Po dokončení stavby provozovatel distribuční soustavy nesouhlasí .s 1vhlášením

ochranného pásma nových ,o"uodů,it",. jsou budovány, protože se již jedná o práce

v ochranném pásmu zaŤízení p,ouo'ouutále distribuoní ioustavy. Případné opravy

nebo ,"to,,,t*ř." 'u svém zaÍízení nebude provozovatel distribuční soustavy

provádět na výjiňku z ochrannér,o p.*-u.""uo ,,u 
"uk1udě 

souhlasu s činností v tomto

pásmu.

17. Budou dodrženy podmínky vyjádření Severočeské vodovody a kanalizace, a,s, Zn,

TPczlo|rorďorios8/ MR/201 I ze dte I2,4.2Ol1 v tomto zténí:

PodmínkyproprováděnístavebníchazemníchpracívblízkostiVAK:

1.PŤedzabájenímpracísistavebníkvyžáďáunašíspolečnost ivýýčeníavyznaěeni
VAK přímo otJJ'.,. Jako dok1ad bude vyhotoven protokolární zápis potvrzeý

příslušnými pracovníky naší společnosti :

vodovody - vedoucí oddělení p:::\*::Í Bc. Vošahlík lav
rlik

l"$i:: :ť.'' i'Ti iř #;;.' i;.i]' ; ď8, . -mail : miro s1 av. vo s ďll ik@,s cvk. c z

Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně seznámeni s existencí avyznaéením

ffiil*Ť;rací bude naší společnosti oznámeno min. 10 pracovních dní předem a to

písemně případně elektronicko,, posto,,!.**"it.t'm dlebbdu 1 těchto podmínek.

Budou respekÍována ochranná pásma.ÝAK stanov ená zžkonem o vodovodech a

kana\ízacích v $ 23.

Vtomtoprostorunelzebezpředchozíhoprojednánísnašíspolečností:
provádět zemrtt p,iu,,iu.,uy, .,mistouái řonstrukce neuó 3ina podobná zaŤízen óí

provádět činnosti, t.t",o o*.",,ji pristďt vÁr, nebo které by mohly ohrozit jejich

iechnický stav nebo plynulé provozování,

vysazovat trvalé porosty,
pi"'áoo. skládky mimo j akéhokoliv odpadu'

provádět terénní úpravy.

Při umisťování stavby budou dodrŽena ustanovení ČsN 73 6005 ,,Prostorové

uspořádarrí sítí techníckého oryuuu.lJJ, "ýjilnr.v 
budou projednány a písemně

ili:tx"#J ;iilÍ:'::TÍ$'.""xnorušení, po škození ě\ zcízení VAK stavebník či
dodavate' stavby neprodleně te1efonicf,}-oi"áňip.střednictvím Havarijní linky naší

společnosti na tel.: 840 111 111.
Ke zpětnému zábozustavby a úprav-e okolního terénu stavebník či dodavatel stavby

pŤízvepřís1ušné p;;"";íky nasi^spoleonosti dle bodu 1. Potvrzený doklad o kontrole

VAK pŤed záůtozem budó doložen i"r." p"or.rad pro vydání souhlasu s uvedením

stuuuvio uŽív ání,případně při kolaudaci stavby.

vodovody _ mistr plovozu p T.u,.:k. Jiří _ středisko Kadaň, U Splitu 164l tel.:474

Eii znz,"^ob.:606 obg tgo, e-mail: iiri'turek@scvk'cz

18. Stavebník upozomí dva týdny před započetím n13cí vhodným způsobem majitele

okolních pozemků o zapoěetístavebnich praci 1vyvošení cedule v chatové oblasti).

t9. Budou dodrŽeny podmínky vyjádření Lesy Č*. s.p. lesní správa Žatec čj.
.- 

Lcnrs 2lOOO445l2ďn,"dne 3.8.2011 v tomto znéní.,

Miros _ Školní 14,

z.
a
J .

4 .

b)
c)
s)

a)

5.

6.

t .



- s tavbounedo jdekdotčení lesníchpozernků.p .č.51t l1 'a51t l l 3správem
hospodďiiiČŘ " 

stavba u.,a" .,*i'tina tak' aby vzďáIenost její části, která je

nejblíŽe umístěna khraně r.,''iňo po""mku p.č.-511/1 (ohyb vodovodu) činila

nejméně 2,5 mlépe 5 m. 'v. ..--^l^. A nnoam|rlr',ftlÁdfu
- po aou., ."uri'u"á ,tuuuy nebude na výše uvedené pozemky ukládana zemÍlLa

z vytoptl aň Žáďný stavební materiáI
- LCR neručí za pÍípaďn. šňá' vzniklé výše uvedené stavbě způsobené

působením přírodních ,,tiu,i ''u í.sní porosty (ulomené větve, spadlé stromy'

qývraty apod.)
-výšeuvedenous tavbounebudeomezenp řís tupkpozemkůmsprávem

hospodařit LCR
-odbornoulesnísprávunavýšeuvedenýchpozemcíchvykonáváLesníspráva

ŽaÍeca toto stanovisko 3. uyáá,'o i jaká ,oůhlu, odborného lesního hospodaře

k umístění area\izací stavby

20. Budou dodrŽeny podmínky Telefónica Czechrepublic, a.s. čj. 175383111 ze dne

17 .II.2OI1, která jsou nediňou součástí rozhodnutí viz pří'oha.

2I. Bude dod rŽena podmínka Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru životního

prostředí a zemědllství ze ,a,a,neno stanoviska ój, I8t773lzO1I-3lPU.026 ze dne

18.10.201 I  :

Souhias se uděluje za splnění podmínky, že vprůběhu stavby nebude zasahováno do

pozemků pu*aiřy' tj. stavba ' r.""."'vi' bode1 PH6 bude končit před pomyslnou

spojnicí ,,"3o.y"noá'É.1sit'o uoa., p.p.e. qď: k.,i. Rokle a nejsevernějšího bodu p.p.ě.

907 k.ú. Rokle.

i l I .stanovujeožestavbu|zeužívatjennazák|adékolaudačníhosouhlasu.

stanovuje termín pro dokončení stavby:
IV.

v.

Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

rozhoduje o námitkách účastníků íizenítakto:

NámitkámúčastníkůÍízenísevyhovujeavzhledemktomu'žeby|yshledányoprávněnými,
byly vznesené pozadavky zahrnuty do pódminek tohoto rozhodnutí.

odůvodnění

MěÚ Kadaň, odbor Životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad obdrŽel dne 11.4.

2OI2 žádost, kterou podala obec Roklé, nor.r. i.p'-3_,^4?29:5ŤŤ GČ 00262129),

v zastoupení Ing. Robirt Klement, P.;k;;"Ýerir<o!1s]0,438 0t Žatec-o vydání povo1ení

ke stavbě vodního dí'a vedeného pod 
";;;Á',HRADEC 

-vodovod do chatové oblasti.o na

pozemku parc. č. sien, 52lll, sžzlt, 523lI, s,zztz v katastrálnímízemí Rok'e.

Žádostbyla doložena všemi povinnými dokla{r podle ustanovení $ 6 vyhlášky č.

432l20OI Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náIeŽítostech povolení,

souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu.



V průběhu Ťízenivodoprávní úřad zjistil, že je dán'důvod pro vydaní stavebního povolení

dle $ 15 a vzhledem řiá*.,, z" ,'.,r,r"áuí důvody, které bý branily vydát't! předmětného

povolení, rozhodl t"k, j,k je uvedeno. 
". "v'"r." 

i::"]"* se zásadou rychlosti a procesní

ekonomie využi1 s- íů o"a.t' IO zákona'č. 25412001 Sb., vodní zákon.a rozhodl o ní

bezodkladně, tedy bez toho, aby zv|ášť o','u*o"ur účastníkům tohoto Íízení jeho zahájení,

V rámci celého vodoprávního řízení bylo zjištěno:

-Projektovádokumentacestavbyvodního',HRADEC-vodovoddochatovéoblasti..
byla vypracována autorizovaným inž91Ýrem plo vodohospodařské stavby - Ing.

Robertem Klementem, ČKAT _ 0400347 .

- Byly d"l"Ž*y ;;;ki katastrální ffiaPY, výpisy z katastru nemovitostí.

: lx#?",::::u::;l"u'MěÚ radaR, stavební úřad pod čj. SÚ-5129tl2011ruR^/

ďne t2'12,201'I. , 
Kadaň, stavební uřad pod čj. SÚ-

. Souhlas podle $ 15 stavebního zákona vydal MěU

12562l2Ot2^/J^/ ze ďne 2l,3.2012.
-SouhrnnéstanoviskoMěUraaar,'oauorživotníhoprostředíčj.MUKK/37674I20II

3:Íili"3,,}3j'iadaň, odboru životního prostředí čj. MUKIí42684l20t1 ze dne

10.10.2011. 
úřad Ústeckého kraje, odboru životního prostředí a

. Závazné stanovisko Krajský
zemědělstv"í cj . ie +e t zp il zót t -z tpu -026 ze dne t 8. 1 0.20 1 1 .

- Vyjádření Lesy ČR,lesní sptavaŽxec čj' LCR182lO0O445l2OL1ze dne 3.8.2011.

- Závazné stanovisko Krajskj-r'vgi*i"ío stanice, Chomutov pod čj. KHSUL/

24I3I2OI1 ze dne 7 '2'2011 '
- Vyjádře niČBzDistribuce, a.s. vyjádře'1č-j- tIlPN2I6 ze dne 23.6,20II.

- Vyjádře trČBzICT Servic",, u.'1 poa e; nrar19OOt62828 ze dne 10.6.2011.

-Vy jád řeníRWEDis t r ibuce , ' . .o . s -opodej .149,7 l |1 l180zeďne15.62011.
- Vyjádření ielefóni caCzech,.p,,uti., uÁ, r'i.-tls383/11 ze dne |7 ,Il.201l.

- Vyjádření Vojenské ubyovací.a ,iuí"tni správy r.Áu poa ój,7s6361614-ÚP20n-

7103144 ze dne 15'6'20IL
-RozhodnutíopovolenízvláštníhoužívÍníkomunikaceobecRokleč,j.Ko-3l2072ze

$ff.i#12s.u.,oo.,t.o vodovody a kanalizace, a's. čj. TPCZlo1261OOI462gl

tpczAttt ze ďne 30.3.2012.
. Správní poplatek by| zapIacen2l.3,2012,

Posouzení vodoprávního úřadu:

Vodoprávní úřad v pruběhu Ťízeú neshledal důvody, které.. by' branily povolení

předmětného vodního díň. oprávnc* ,,a*i*y apoŽaďavky účastníků Ťízení byly zahrnuty

i, podmínkách výrokové ěásti tohoto rozhodnutí.

Na základě uvedených skutečností MěÚ

vodoprávní úřad rozhodl tak, jakje uvedeno
Kadaň' odbor životního prostředí, jako příslušný

ve výroku.

Poučení účastníků

Proti tomuto rozhodnutí může účastník Íízenípodat odvolání, ve kterém se.uvede v jakém

rozsahu se rozhodnut i napadá a ďá|enamítaný ,o,po, s právními předpisy nebo nesprávnost

rozhodnutí nebo řízen í, ježm., pr"acnJ"io,,u. tt,t,tc isti dnů ode dne jeho oznámení ke



Krajskému úřadu Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem podaním učiněným u

Městského úřadu u řuouni. odvo'aní .; p;&;'" počtu 2..Nepodá-li účastník potřebný poěet

stejnopisů, vyhotoví je na jeho 
i"k]"d{ířu'1.o' 

íň-ria.r 
^rodané 

odvoléní má v souladu

s ustanovením $ 85 ód,t. t správního ráa" 
"Jú"dný 

účinek. odvolání jen proti odůvodnění

rozhodnutí je nepřípustné.

Příloha pro stavebníka (po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí):

1) Štítek,,Stavba povolena..

2) ověřená projektová áoko..'",,tu"e ,,HRADEC - vodovod do chatové oblastio.

3) [vydaní stavebníhá |ovolení ry:p^:pi"** 
at. položky 17 odst. 1 písm. fl nebo i) Přílohy

_ Sazebníku zákonió.634l2104sb.,;il;'"í.i, poptát.i"t',ve znénípozdějších předpisů

tptJuni poplatek byl uhrazen dne 21'3 '2012'

Příloha: Vyjádření Telefónica Czech republic, a.s. č.j. 175383/t.1 ze dne L7.Lt.201ll.

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a musí být

"nJ.j',ooo 
způsobem umožňující dálkový přístup.

Vwěšeno an"...//,.{..e(4.,......,.. Sejmuto dne..,.{.!'.Í::?í

Razítko a podpis úřaduo ktery potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Rozdělovník
Účastníciíwení.$27odst. lsprávníhořádu(dovlastníchrukou)
obec Rokle, Rokle č.p. 3, 432 0I Kadaň

v zastoupení: Ing. nir..t Klement, Prokopa Velikého 570,438 0L Zatec

Účastníci Íízení .

Čpz pistribuce, a.S., Teplická 87418,405 0z Děčín 4

S everočeské vooovody á kana.1tzace'-a. s.' Přítkovská I 68.9, 41 5 5 0 Teplice

il;il;r""á é.'ře republiky, lČ +šl gl ol 2, inemni pracoviště Chomutov

Telefónica Czech'.p*rii u.,.,Žun."*rou531' 29e1z, |4O 22 Praha 4 Michle

i".v en' iesní správ aŽatec,K Perči 3003, 438 01 Zatec

Havličkova Alena, Koželužsk á 7 5 13, 432 0I Kadaň

HJ,l,olla Lenka, Budovatelů 1166, 432 0t Kadaň

iř. ř"i.' Stanislav, K. Světlé 38-5,.436 01 Homí Litvínov

Ing. Podolka Josetl óor."t't.ý.t'HlŤlů 56, Mariánské Radčice

Ceský ýařský ,"* ''o ťada1,^S1i!kova 114' 4320I Kadaň

i;;'tŘ, u.,. pr"*v'lova 1 106l'19,,50168 Hradec Králové

saaitet< František' óolovinov a 13 47, 432 0t Kadaň

ing. fir"t 
"r 

Miroslav, Mozartova 150,817 ' 430 01 Chomutov

ú.gr. Eischerová Helena, Mozartova I508l7,430 01 Chomutov

riírv Jan, Palackého 475,431 t1 Jirkov

ďÝ*1-h


